[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 210/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 173/08
Denomina “Professora Doutora Ruth Villaça Correia Leite Cardoso” a Escola Municipal de Ensino Fundamental – EMEF do Jardim Maria Luiza.
                                                       Art. 1º Fica denominada “PROFESSORA DOUTORA RUTH VILLAÇA CORREIA LEITE CARDOSO” a Escola Municipal de Ensino Fundamental – EMEF, localizada à Avenida Dorival Arlindo Falcone, nº 268, entre as Ruas Paschoal Meaulo (Sansão) e Doutor José Augusto de Arruda Botelho, no Bairro Jardim Maria Luiza, desta cidade.

                                                      Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                     CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 13 (treze) dias do mês de agosto de 2008 (dois mil e oito).

                                           EDNA  SANDRA MARTINS

                                                       Presidenta

sigs